VENKOVNI JEDNOTKA
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Venkovni jednotky jako tepelna €erpadla s kompaktnim desighem

Vysoka uc€innost

PLNE INVERTOROVA DC TECHNOLOGIE e
s .
o —
DC invertorova technologie je uplatnéna jak u motoru £ 1000 _&_ =
kompresoru, tak ventilatoru a umoZfiuje vZdy provoz podle :§3 800 1
aktualniho tlaku a zatizeni systému a zajiStuje vysokou U¢innost, z jzz 2 =/ =
. . i
konzistentnost a nizky hluk. 8§ o | ﬁ‘_h.
Tlak v systému
1. Plynulé pfizplisobeni DC invertoru
2. Vicekrokové prizplisobeni AC invertoru
PODCHLAZENI V DESKOVEM VYMENIKU
Deskovy vyménik jako sekundarni mezichladi¢ f .

dokaze posilit podchlazeni chladiva az o 15°C, ’
zlepsit Gcinnost tepelné vymény a hlukové hodnoty.

Subcooling 10-129C
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Subcooling 3-5°C



NizKA SPOTREBA ENERGIE V REZIMU STANDBY

Diky optimalizovanému schématu regulace je spotfeba energie v rezimu standby snizena
azna35W.
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Spotieba energie (W)

Tradiéni Mini VRF
VRF MSANB8-X

60KROKOVE OMEZENi VYKONU Ve

V projektech s omezenym napéajenim Ize nastavit vykon od 40 do 100% s krokem po 1%,
pro zamezeni kolisani a udrzeni systému v provozu.

éiroky provozni rozsah

SIROKY PROVOZNi ROZSAH

Chlazeni

Je zajiSténo fungovani v Sirokém teplotnim rozsahu. Jednotky Ize stabilné provozovat
od -15°C az do 52°C v rezimu chlazeni a od -20°C do 30°C v rezimu vytapéni.

DLOUHE POTRUBI )
Celkova délka potrubi je rozSifena az na 300 m a maximalni vySkovy rozdil mezi venkovni |
a vnitini jednotkou az na 50 m. Vykovy rozdil mezi vnitinimi jednotkami mdize byt — e TR
az 15 m. Tyto velkorysé podminky vytvareji Siroké moznosti pro navrh systému. = 11
1 T 5
2N _.% = 4
Povolené hodnoty 30M 100M  120M/T  140M/T  160M/T =
Celkova délka potrubi Vlastni délka m 150 150 300 300 300 M
. . I . Vlastni délka m 50 50 100 100 100
Délka potrubi 1. NejdelSi potrubi Ekvivalentni délka m 60 60 120 120 120 = }
2. Nejvétsi délka po prvni odbogce m 30 30 40 40 40 b T 1
VKOV 3. Vyskovy rozdil mezi Venkovni jednotka nahoru m 30 30 50 50 50 |
royz il vy vnitfni a venkovni jednotkou Venkovni jednotka dolti m 20 20 40 40 40
4. Vyskovy rozdil mezi vnitfnimi jednotkami m 15 15 15 15 15

Zvyéeni komfortu

VICE PRIORITNICH REZIMU
Ve

il il
Prioritu provoznich rezimd Ize nastavit z celkem %/ % ‘ / ‘ % ";1’ f ﬁ"

10 rliznych moznosti pro uspokojeni vech poZzadavk(
uzivatele. Nastaveni Ize provést pfimo na misté.

VIP priorita Autopriorita Zména rezimu Nejvy3si priorita

VICE TICHYCH REZIMU

21

3
V zavislosti na konkrétnich poZadavcich na tichy provoz jednotky

54
je k dispozici nékolik rezim{ zvukového Gtlumu. ‘I ”

Pouze chlazeni/Pouze vytapéni Priorita chlazeni/Priorita vytdpéni  MnoZstvi/Vykon - priorita jednotek
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VENKOVNI JEDNOTKA

Vysoké spolehlivost

DUKLADNA PROTIKOROZNi OCHRANA e

Venkovni jednotky maji ochranu proti korozi v b&Znych podminkach jako standard a Ize ji rozsifit na dikladnou ochranu proti
korozivnimu vzduchu, kyselému desti a slanému vzduchu pro instalace v pfimofskych regionech tak, aby pokryla celou Zivotnost.

Integrita antikorozni ochrany je zajiSténa i testovanim hlavnich soucasti ve slané mize, horku a na svétle.

Kontaktujte, prosim, spolec¢nost BM KLIMA pro dalsi informace tykajici se ceny a dostupnosti Gprav na zakazku.

- Motor ventilatoru
- Natfeny ocelovy plech

- Srouby/nyty/tésnéni ] ™1
- Hlinikové lamely vyméniku

- Mé&déné potrubi vyméniku

- Skfifka elektrickéhoho rozvadéce D= -

CHLAZENI PCB CHLADIVEM

v

Technologie chladiva je pouzita i pro chlazeni

regulaéni desky. To snizuje primérnou teplotu soucasti
regulace o cca 8 stupridl a zarucuje stabilni a bezpecény
provoz systému ovladani i pfi velmi vysokych venkovnich
teplotéch.
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Snadné instalace a servis

DISPOZIENi STATICKY TLAK VENTILATORU AZ 35 PA

e

Motor ventilatoru Ize nastavit tak, aby poskytoval externi
staticky tlak az 35 Pa, coZ umozZfiuje instalaci jednotek

v technickych mistnostech nebo prostorach, kde nelze zajistit
patfiény prdtok vzduchu, za pomoci potrubi nasmérovaného
k venkovnimu prostredi.

AUTOMATICKA RECYKLACE CHLADIVA

35 Pa

e

Diky specifickému nastaveni umoziuje automaticka recyklace
chladiva ukladat toto chladivo uvnitf venkovni jednotky

nebo vnitfnich jednotek, je-li to nutné pred opravou,

coz velmi zjednoduSuje technicky zasah.
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Chladivo uloZzeno v ODU

Chladivo uloZeno v IDU



AUTOMATICKE ADRESOVANI

Venkovni jednotka umi automaticky distribuovat adresy vnitfnim
jednotkdm. Dalkové a kabelové ovladace Ize pouZit pro dotazovani
nebo Upravu adresy kazdé vnitfni jednotky.

KOMPAKTNIi A SNADNY PRO PREPRAVU A INSTALACI

CHYTRY KONTAKT VSTUPIVYSTUP

a vynucené vypnuti.

- vystupy: k dispozici 1 kontakt v€etné statutu provozu a signalu
alarmu.

Na PCB jednotky jsou standardné dodavané praktické konektory
pro pohodinou €innost pfimo na stavbé spojenou s dalSimi
zafizenimi v budové, podle pozadavkil uzivatele.

- vstup: k dispozici 2 kontakty v€etné rezimu pouze chlazeni/vytapéni

Kompaktnost a malad hmotnost jednotky umozfuje minimalizovat

celkovy pldorys, snizit zatéZ na plochu a usnadiiuje dopravu.
MUze byt dopravovana vytahem nebo VZV, coz zkracuje dobu

instalace.

Tim je systém vhodny zejména pro aplikace, u nichz je ddlezity vizualni

vliv na architekturu, jako jsou historické nebo prestizni budovy.

Mini VRF
Model
Vykon

Chlazeni®

Vytapéni®?

Pfipojitelné vnitfni jednotky

Kompresor
Chladivo

Prliméry potrubi

Vykon

SEER

ns,c

Provozni rozsah (DB)
Vykon (Nominal/Max)
SCOP

ns,h

Provozni rozsah (DB)
Total Capacity Index @
Max. mnozstvi

Typ @

Pocet

Pfednaplnéni z vyroby
CO2 ekvivalent
Kapalinové potrubi
Plynové potrubi

Rozméry (Sitka x vySka x hloubka)

Hmotnost

Pocet ventilatord

Pritok vzduchu

Hladina akustického tlaku®”
Hladina akustického vykonu ®

Napéjeni

Vyrobek vyhovuje smérnici EU o Erp (Energy Related Products). Ta obsahuije i nafizeni Komise EU

€. 2016/2281, znamé téz jako Ecodesign Lot21.
SEER a SCOP podle smérnice ¢. EN14825

délka potrubi 5 m, s nulovym pfevySenim.
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MSANS8-X

m3h
dB(A)
dB(A)
V/Ph/Hz

80M
3
72
5,40

-15~52
7,2/9,0
3,80

-20~30
50~130%
5
ROT
1
31
6,47
©9.52
015.9
1038 x 864 x523
80
1
5200
53
70
230/1~/50

100M
4
9,0
5,40
-15~52
9,0/10,8
3,80

-20~30
50~130%
6
ROT
1
31
6,47
?9.52
015.9

1038 x 864 x 523

80
1
5200
53
72

230/1~/50

120 M/T
4,5
12,3
7,20
285

-15~52
12,3/14,0
4,90
193
-20~30
50~130%
8
ROT
1
41
8,56
29.52
015.9

1038 x864x523
M:94/T:109

1
5000
55
72

140 M/T

5
14,0
7,00
277
-15~52
14,0/16,0
4,80
189
-20~30
50~130%
10
ROT
1
41
8,56
©9.52
215.9

1038 x 864 x523
M:94/T:109

1
5000
56
73

160 M/T
6
15,5
6,80
269
-15~52
15,5/17,5
4,80
189
-20~30
50~130%
"
ROT
1
41
8,56
?9.52
015.9
1038 x 864 x 523
M:94/T:109
1
5000
56
74

M: 230/1~/50 - T:400/3~/50+N

(2) Teplota vnitfniho vzduchu 20°C DB/15°C WB; teplota venkovniho vzduchu 7°C DB/6°C WB. Ekvivalentni
délka potrubi 5 m, s nulovym pfevySenim.

(3) Total Capacity Index = celkovy vykon vnitfnich jednotek/vykon venkovni jednotky
(1) Teplota vnitfniho vzduchu 27°C DB/19°C WB; teplota venkovniho vzduchu 35°C DB/24°C WB. Ekvivalentni (4) ROT = rotacni kompresor
(5) Hlukové hodnoty jsou méreny v polobezodrazové komore, v pozici 1 m pred jednotkou and 1 m nad podlahou.
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